

Warszawa, dnia 10 czerwca 2019 r.

**Wszyscy Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: „*Realizacja usług związanych z przeprowadzeniem szkoleń w zakresie Oracle Database*”
znak postępowania: ZZ.2110.293.2019.RST

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

- I. **Działając na podstawie Rozdziału VII ust. 7 Ogłoszenia o zamówieniu, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania, dotyczącymi treści Ogłoszenia o zamówieniu, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:**

Pytanie nr 2:

W załączniku nr 2 Wzór umowy nie ma ujętych zasad powierzenia, przetwarzania danych osobowych co może uniemożliwić wykonanie zamówienia. Czy dopuszczacie Państwo możliwość negocjowania takiej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza nowy załącznik do Wzoru umowy: Załącznik nr 3 Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych wraz z listą standardowych wymagań.

Pytanie nr 3:

W związku z niezgodnością informacji (różnice z dokumentacji poniżej), proszę o potwierdzenie: jaki dokładnie dzień, ma być ostatnim dniem szkolenia?: W OGŁOSZENIU O ZAMÓWIENIE punkt III podpunkt 5:

„Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do 30 października 2019 r.”

W załączniku nr I „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”:

„Termin realizacji szkoleń: od czerwca do września 2019 r., w dniach poniedziałek – piątek, w godzinach 8:00-16:00, szkolenia trwają do 8 godzin szkoleniowych (zegarowych) dziennie.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że 30 września 2019 r. jest ostatnim dniem szkolenia, natomiast termin 30 października 2019 r. dotyczy obowiązywania umowy i wszelkich kwestii związanych z jej rozliczeniem.

Pytanie nr 4:

Proszę o informację, czy szkolenia muszą mieć formę zamkniętą, czy Zamawiający dopuszcza udział w szkoleniach otwartych – z możliwością uczestnictwa osób innych, niż oddelegowane poprzez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że szkolenia muszą mieć formę zamkniętą.

Pytanie nr 5:

Proszę o informacje czy przedmiot zamówienia jest w całości finansowany ze środków publicznych, w związku z tym czy przedmiot zamówienia jest zwolniony z podatku VAT na podstawie art. 43 ustawy o podatku od towarów i usług.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia nie jest finansowany ze środków publicznych, przedmiot zamówienia nie jest zwolniony z podatku VAT.

Pytanie nr 6:

Czy możliwym jest przedłużenie terminu składania ofert do dnia: 14.06.2019 (tj. piątek)?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert.

- II. Zamawiający informuje, iż na podstawie Rozdziału VII pkt 10 Ogłoszenia, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert, tj. ofertę należy złożyć do dnia 13.06.2019 r. do godz. 12:00.

DYREKTOR FINANSOWY
Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej


Tomasz Chabior

.....
podpis Zamawiającego